



Dnr HS 2015/10

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.

### Uppgifter om kurstillfället

Kurskod STGA09	Kursnamn Matematisk statistik	Poäng 7,5 hp	
Termin vt-15	Antal registrerade	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 23457			
Kursansvarig Dan Larsson	Examinator Abdullah Almasri		

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum 2015-03-29	Antal svarande 10	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Dan Larsson
Kursens styrkor enligt studenterna -Kvaliten på kursen ansågs av 6 studenter vara godtagbar och 4 studenter ansåg att kvaliteten var hög. - På frågan angående vad som betytt mycket under kursen svarade 90% "närvaro på föreläsningar". -Läraren var engagerad. -Bra att det fanns många gamla tentor med lösningsförslag att ta del av.			
Kursens svagheter enligt studenterna -Svårt att hinna ta till sig allt innehåll i kursen på den givna tiden. -Fel gällande datum och tider i informationen på its-learning. - Gamla tentor med lösningsförslag lades ut för sent. -De flesta studenterna bedömde ansåg att kunskaperna de erhållit under kursen inte skulle ha betydelse för dem i framtiden. - Endast 30% svarade att kurslitteraturen betytt mycket under kursen. - Svår skriftligt tentamen. - För omfattande tentamen.			
Analys av kursvärderingens resultat 33 studenter var registrerade på kursen och endast 10 av dessa besvarade kursvärderingen. Risker är att åsikterna som framkommit inte är representativa för hela gruppen registrerade studenter. Att flertalet studenter svarade att det betytt mycket att de närvarat på föreläsningarna tolkar jag som att föreläsningarna fungerat bra och varit till god hjälp för studenterna för att lära sig kursinnehållet. Förutom "svår och omfattande tentamen" så var de negativa åsikterna om kursen till stor del kopplade till struktur och information.			
Planerade åtgärder			

-Se till att informationen på its learning är uppdaterad och korrekt.  
- Undersöka om "räkneustugetid" kan göras om till "föreläsningstid" för att hinna gå igenom fler typer av uppgifter på tavlan.  
- Försöka tydliggöra bättre hur statistikkunskperna de får kan bli användbara för studenterna i framtiden.

Genomförda åtgärder

- Svårigheten på tentamen har setts över och ej bedömts som "för svår".  
- Omfattningen på tentamen har setts över och bedömts som "ej för omfattande".

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?  
its-learning

Övrigt

Sammanställningen gjord av

*Dan Larsson*

Underskrift

*Dan Larsson*

Namnförtydligande

Godkänns för publicering

*Anders Arderm*

Underskrift av prefekt eller motsvarande